



Joanna Nawrocka
Instruktor abc nailstore international
Instruktor adessa silk eyelashes
Mistrzyni Polski Nail Design 2008, 2011, 2012
II Vice Mistrzyni Europy Nail Design
Vice Mistrzyni Międzynarodowa Beauty Expo Cup Praha 2010r
Kierownik Działu Szkoleń filii Poznań

Mimo, iż mamy dopiero początek roku, to śmiało można powiedzieć, że ten rok należy do niej! Wygrała Mistrzostwa Nail Design Salon Wiosna oraz Polskie Mistrzostwa Modelowania Paznokci Beauty Forum. W mistrzostwach stylizacji paznokci w kraju i za granicą bierze udział regularnie i zawsze zdobywa w nich czołowe miejsca. Z Joanną Nawrocką – tegoroczną Mistrzynią Polski Nail Design w kategorii akryl – rozmawiała Ewa Woś-Wasilewska.

Jak rozpoczęła się Pani przygoda z paznokciami?

Moją przygodę związaną ze stylizacją paznokci rozpoczęłam w 2000 roku, w którym to odbyłam swoje pierwsze szkolenie z zakresu przedłużania paznokci. Dość szybko postanowiłam, iż otworzę swoją działalność związaną właśnie z tą profesją. Mimo, że kilka miesięcy wcześniej ukończyłam Poznańską Akademię Sztuk Wizualnych jako Dekorator Wnętrz, postanowiłam wybrać właśnie stylizację paznokci jako swoją drogę zawodową. Dziś wiem, że był to trafny wybór.

Czy przedłużanie paznokci to praca, czy pasja?

Stanowczo pasja dająca korzyści finansowe :-)

Bierze Pani udział w wielu mistrzostwach

– większość z nich wygrywa, czy strach i trema przed rozpoczęciem są zawsze takie same czy z czasem emocje są zdecydowanie mniejsze?

Przed każdymi Mistrzostwami poziom adrenaliny jest bardzo wysoki. Im ważniejszy i bardziej prestiżowy konkurs tym większa jest trema. W moim przypadku stres jest bardzo mobilizujący i wyzwala we mnie większe skupienie.



Monachium 2011



Skąd pomysł startowania w Mistrzostwach Przedłużania Paznokci?

Do udziału w pierwszym konkursie w 2006 roku namówiła mnie moja klientka. Długo się broniłam zanim jednak zdecydowałam, iż spróbuję. Udało się wtedy, a każdy kolejny start był formą sprawdzenia swoich umiejętności. Dziś jestem jej ogromnie wdzięczna, a gdy wracam z mistrzostw jest zawsze pierwszą osobą, którą informuję o wynikach.

W jaki sposób przygotowuje się Pani do udziału w mistrzostwach?

Uważam, że dobry model to połowa sukcesu, dlatego też bardzo długo szukałam odpowiedniej osoby. Udało się i od ponad roku mam modelkę, która poświęca swój czas jeżdżąc ze mną na wszystkie imprezy. Przed mistrzostwami spotykamy się przynajmniej dwa razy w miesiącu aby przećwiczyć niektóre elementy. Zawsze trenuję tylko na tej dłoni, która podczas konkursu jest pokrywana czerwonym lakierem.

Wiadomo, że wygrana to wielkie przeżycie, a jak jest z samym udziałem w konkursach, czy warto w nich brać udział nawet jeżeli nie mamy zbyt wiele szans na wygraną?

Oczywiście, że warto!!! Każdy start jest formą sprawdzenia i doskonalenia swoich umiejętności. Za każdym razem uczymy się czegoś nowego, co możemy wykorzystać w kolejnych startach.

Czy w czasie mistrzostw obowiązuje zasada „zdrowej konkurencji”? Czy też jest to taka walka na śmierć i życie?



Podczas konkursu według mnie zawsze panuje miła atmosfera. Z wieloma uczestnikami znamy się od lat z uwagi na fakt, iż spotykamy się niemalże na każdym mistrzostwach. Jest to czas gdzie można wspólnie przeanalizować wykonaną podczas konkursu stylizację oraz podzielić się swoimi doświadczeniami wyniesionymi z codziennej pracy.

Jak wygrana w mistrzostwach wpływa na codzienną pracę w salonie czy klientki zwracają uwagę na wielokrotne tytuły, które Pani zdobyła?

Większość moich klientek to wierni kibice. Zawsze po powrocie z konkursu proszą o pełną relację z przebiegu mistrzostw. Oczywiście jest również wiele Pań, które nie wiedząc o moich sukcesach podczas pierwszej wizyty w gabinecie pytają skąd na półkach te wszystkie puchary :-)

Są i takie, które trafiają już z taką wiedzą, ponieważ dostały numer telefonu od koleżanki, która to zdążyła opowiedzieć im całą moją historię.

Jakie są Pani plany na nadchodzący rok?

Z uwagi na fakt, iż wygrałam w tym roku dwa konkursy Nail Design będę reprezentować jesienią Polskę podczas Mistrzostw Europy w Monachium oraz w przyszłym roku na Mistrzostwach Beauty International w Dusseldorfie. Planuję poświęcić nieco czasu na ćwiczenia do owych imprez, aby nie zawieść osób które zawsze we mnie wierzyły.

Życzę w takim razie kolejnych sukcesów na arenie międzynarodowej i bardzo dziękuję za rozmowę.



de lae light to odporny na odpryskiwanie i zadrapania lakier do paznokci, który wytrzyma największe obciążenie. Delaelight wyróżnia się poprzez swój naturalnie wyglądający rezultat końcowy, swój przyjemny komfort noszenia i poprzez swoją trwałość. Paznokcie naturalne polakierowane delaelight są przez wiele tygodni nieskazatelnie pięknie i odporne na odpryskiwanie i zadrapania.

Zostań Beauty-manicurzystką!

Zabiegi manicure Beauty-Delaelight wykonywane są wyłącznie w autoryzowanych instytucjach delaelight przez profesjonalnie wyszkolonych manicurzystów. Delaelight został opracowany przez abc nailstore international. Abc nailstore international oznacza najwyższej jakości innowacje w zakresie pielęgnacji i estetyki naturalnych, jak również dostosowanych do tego kosmetyków do rąk.

abc nailstore poland

ul. Dzwonkowa 43 | 43-100 TYCHY
tel. 012 379 - 45 - 33 | info@abc-nailstore.pl
www.abc-nailstore.pl

Nasze filie:

Filia Silesia		Anna Gembala-Papież
Filia Gdańsk		Klaudia Wieczorek
Filia Kraków		Paulina Pastuszek
Filia Warszawa		Joanna Lużyńska
Filia Poznań		Joanna Nawrocka

